
1 / 2

Velký 32" 4K monitor s širokým

barevným gamutem

Tento 4K monitor s širokým barevným gamutem vdechuje na své velké

32" obrazovce život UHD obsahu s neuvěřitelně bohatými detaily,

prostřednictvím zdrojů DisplayPort i HDMI.

Přednosti

Rozlišení UHD (4K)

Rozlišení 4K Ultra High-Definition (3840 x 2160)

poskytuje mimořádně ostrý obraz a umožňuje

uživatelům vidět na obrazovce více najednou. To

poskytuje více „realitního prostoru“ na obrazovce a

zobrazuje více detailů pro ostřejší a brilantnější obraz.

Bez ohledu na to, zda pracujete na další krásné

fotografii nebo designu, nebo dokonce jen pro

produktivitu, uživatelé budou žasnout nad skutečným,

ostrým obrazem, který může poskytnout pouze UHD

displej.

ŠIROKÝ BAREVNÝ GAMUT

Chceme, aby při prohlížení fotografií, sledování videí

nebo hraní her vypadal obsah obrazovky co

nejvěrněji. Proto je tento displej vybaven technologií

Wide Colour Gamut umožňující zobrazit mnohem více

barev, než běžné monitory. Toho je dosaženo

prostřednictvím speciálního hardwarového řešení,

nejen pouhým softwarovým nastavením. Výsledek:

věrný obraz s jemnými detaily ožívajícími díky širší

paletě barev.

Display Port

DisplayPort zajišťuje extrémně rychlý přenos

digitálního zvuku a obrazu bez ztráty kvality

nebo vstupního zpoždění. Připojte k vašemu

monitoru snadno a rychle řadu zařízení včetně

počítače, notebooku, přehrávače médií, herní

konzoly apod. To je perfektní pro profesionály,

stejně jako většinu náročných domácích

uživatelů.

Flicker Free

Technologie AOC Flicker-Free využívá panel s

DC (stejnosměrný proud) podsvícením,

redukující úrovně blikání světla. Díky absolutně

minimálnímu zatížení zraku a únavě si v

pohodlí užijete dlouhé a intenzivní herní relace!

U3277FWQ



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu U3277FWQ

EAN 4038986185950

Kanál B2B

Produktová řada Řada Essential

Designová kategorie 77 ID

Datum uvedení (ETA) 30.12.2016

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Úzký

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Lesklá

Barva skříně (zadní

strana)

Stříbrná, Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Lesklá

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5/23

Otočení na výšku No

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 7

PŘEDNOSTI

Zamezení blikání Flicker Free

Zámek Kensington Ne

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 31,5

Úhlopříčka (v cm) 80,01

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 3840x2160

Rozlišení UHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu MVA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

3000:1

Dynamický kontrastní

poměr

80M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 300 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,1845

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,5

Energetická třída G

OBSAH BALENÍ

Kabel DisplayPort 1.8

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 2.0 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

Rozbočovač USB Ne

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ne

D-SUB (VGA) 1x

DVI 1x DVI-D

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 3 W x 2

Integrovaný mikrofon Ne

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

516.9(H) × 741.88(W) x

178.2(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

627(H) × 848(W) x

214(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

12,3

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

8,0


